
Smlouva o dílo č. 2019178
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: pIk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

G DESIGN, spol. S r.o.
se sídlem: Veleskavínova 3108/14, 400 11 Ústi nad Labem - centrum
IČO: 254 66 810
DIČ: CZ25466810
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 19501
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:

(dále jen ,,zhotovitel")
(společně jen jako ,,smluvní strany")

j.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vypracovat pro objednatele řádně, včas a s
veškerou odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí:

a) projektovou dokumentaci pro provádění stavby (dále jen ,,PD") nového objektu stanice Most,
územního odboru Most, Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje, který bude
umístěn na parcele č. st. 104 a č. 238/2 (LV 3721 pro katastrálni území Velebudice, obec
MOSt), včetně soupisu prací s výkazem výměr a

b) provést autorský dozor projektanta nad souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou
dokumentací (dále jen ,,AD").

2. Objednatel se zavazuje převzít od zhotovitele výsledky jeho řádně dokončené činnosti převzít a
zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splněni všech závazků z této smlouvy
vyplývajících s ohledem na předmět a rozsah díla specifikovaný výše.

4. Součástí díla jsou i práce touto smlouvou nespecifikované, které jsou však k řádnému provedeni
díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své odbornosti a zkušenostem měl, nebo mohl
vědět. Provedení těchto prací nemá v žádném případě vliv na výši sjednané ceny dle této
smlouvy.

ll.
Podmínky pro vypracování dokumentace

1. PD bude komplexně a zcela řešit výstavbu nového objektu stanice Most, územního odboru Most,
Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje. Podkladem pro její zpracováni je projektová
dokumentace pro vydání územního rozhodnuti a pro vydání stavebního povoleni zpracovaná
společností G DESIGN, spol. s r.o., se sídlem Ve|es|avínova 3108/14, 400 11 Ústi nad Labem.



2. PD bude zhotovitelem vypracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, v platném znění, příloha 13 a zároveň bude splňovat parametry projektu pro zadáni
veřejné zakázky dle zákona 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění a
prováděcí vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace veřejné zakázky na
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění
(dále jen ,,prováděcí vyhláška").

3. V PD budou zapracovány podmínky z vyjádření, stanovisek a rozhodnuti vydaných při projednání
stavby a ve správních řízenIch. Zapracováno bude požárně bezpečnostní řešení, jež je
součásti projektové dokumentace pro vydáni stavebního povoleni a následujicí změny oproti
dokumentaci:

· bude provedena retenční nádrž ve smyslu podmínky č. 1 vyjádřeni Povodí Ohře, s.p.
Chomutov ze dne 9.3. 2017 č.j. POH/07899/2017-2/037200 a s tím souvÍsejÍcÍ změny odvodu
povrchových a splaškových vod z areálu stanice;

· další změny uvedené samostatně v příloze č. 2.
4. PD bude zhotovitelem odevzdána objednateli v 6 písemných vyhotoveních a 1 x v elektronické

podobě na CD. Soupis prací s výkazem výměr zhotovitel odevzdá objednateli v 3 písemných
provedeních a lx v elektronické podobě na CD. Soupis prací v elektronické podobě bude mít ve
smyslu platné legislativy otevřený formát, který umožni přenos dat a jejich zpracováni různými
softwarovými produkty pro sestaveni soupisu prací, pro sestavení nabídkové ceny a zároveň se
bude jednat o formát volně dostupný. Elektronická podoba soupisu prací musí umožnit
zpracováni nabídky doplněním údajů požadovaných zadávací dokumentaci.

5. Objednatel si vyhrazuje právo pracovních jednání a konzultacI se zhotovitelem v průběhu
zpracováni PD k dňčich částem díla tak, aby před jejím předáním objednateli byla odsouhlasena a
schválena.

Ill.
Soupis prací

1. Soupis prací stanovi v přimě návaznosti na PO dle ČI. l. odst. 1. podrobný popis všech stavebních
prací, dodávek či služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu veřejné zakázky, případně i popis
dalších prací, dodávek a služeb nezbytných k plnění požadavků objednatele. Soupis prací bude
vypracován v souladu s prováděcí vyhláškou.

2. podrobný soupis prací bude vypracován formou položkového výkazu výměr. Položkou soupisu
prací se rozumí popis každé jednotlivé stavební práce, dodávky nebo služby, který stanovi
technické a kvalitativní podmínky pro stavební nebo montážní práce, jejichž provedení je nezbytné
ke zhotoveni stavby v souladu s projektovou dokumentací.

3. Ve výkazu výměr se nepřipouští uvádět položky jako ,,komplet", ,,souprava" a obdobné
kumulované položky, pokud tyto zcela zřejmě kumulované položky nebudou v příloze popsány a
ohodnoceny dle jednotlivých komponentů, z nichž jsou složeny, a položky jako ,,blíže
nespecifikovaný materiál", ,,nespecifikované vedlejší náklady", ,,rezerva" apod. Současně s tím je
zcela vyloučeno a zakázáno uvádět názvy konkrétních výrobků a výrobců či dodavatelů.

IV.
Podmínky pro výkon autorského dozoru projektanta

1. Výkonem AD projektanta zhotovitel zabezpečuje a zajišt'uje dodržování základních parametrů díla
v souladu s projektovou dokumentaci, podmínkami smlouvy, doplňky a změnami projektové
dokumentace, které budou schváleny objednatelem a dodatečně ověřeny stavebním úřadem,
pokud je takového schváleni třeba.

2. Výkonem AD se rozumí zejména, nikoli výlučně, nás|edujicí činnosti:

· kontrola souladu prováděných stavebních prací, dodávek a služeb s dokumentací stavby,
· záznam zjištění, požadavků a návrhů do stavebního deníku.
· účast na kontrolních dnech stavby určených technickým dozorem stavebníka,
· návrh změn a odchylek ke zlepšení řešeni projektu, vznikajicí ve fázi realizace projektu,
· posuzováni návrhů zhotovitele stavby na změny či odchylky v částech PD,

2



· odsouhlaseni dokumentace skutečného provedeni stavby,
· účast na závěrečné kontrolní prohlídce stavby před jejím předáním a převzetím,
· spolupráce s pověřenými zaměstnanci objednatele.

V.
Doba a místo plnění, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu dle ČI. I. odst. 1 písm. a) této smlouvy, tj. dokončit a
předat PD objednateli bez vad a nedodělků:

a) v jednom (l) písemném vyhotovení ke schváleni a odsouhIasení nejpozději do 02. 12. 2019,

b) čistopis PD v šesti (6) písemných vyhotoveních a 1 x na CD do 10 kalendářních dnů po jejím
odsouhhsení objednatelem, a to včetně soupisu prací ve třech (3) písemných vyhotoveních a
1xnaCD.

2. Místem plněni a předání PO je Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10,
400 01 Ústí nad Labem

3. PO předává zhotovitel v předem sjednané lhůtě, v místě plnění a předání díla. K převzetí díla
vyzve zhotovitel objednatele nejméně 2 pracovni dny předem. Objednatel je povinen zhotoviteli
převzetí díla potvrdit.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu dle ČI. l. odst. 1 písm. b) této smlouvy, tedy výkon
AD, ode dne předáni staveniště zhotoviteli stavby specifikované v ČI. ]. odst. 1 této smlouvy do
doby odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání stavby.

5. Místem poskytování plnění AD bude především místo stavby specifikované v ČI. I odst. 1 této
smlouvy a případně sídlo objednatele či zhotovitele dle určeni objednatele. Písemnosti související
s plněním vyhotovené zhotovitelem budou objednateli předávány dle dohody, jinak v sIdle
objednatele.

6. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na díle a věcech, které od
objednatele převzal za účelem plnění díla ode dne převzetí do dne, kdy předá objednateli řádně
zhotovené dílo bez vad a nedodělků.

7. Objednatel není povinen převzít od zhotovitele dílo, a to ani zčásti, které vykazuje vady či
nedodělky již při předání. Pro takový případ si objednatel, mimo jiné, vyhrazuje právo od této
smlouvy okamžitě a jednostranně odstoupit.

VI.
Cena díla

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran takto:

a) cena za PD

Cena bez DPH: 990 000,00 Kč

DPH 21 % 207 900,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 197 900,00 KČ

Slovy: JedenmilionjednostodevadesátsedmtisÍcdevětsetkorun českých.

b) cena za výkon ad

Cena bez DPH: 100 000,00 Kč

DPH 21 % 21 000,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 121 000,00 Kč

Slovy: jednostodvacetjedentisickorun českých.

2. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě změny
(rozsahu) předmětu díla ze strany objednatele nebo v případě zákonné změny výše daně
z přidané hodnoty, avšak pouze v rozsahu změny daně. Cena díla zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele spojené s provedením díla např. i úpravy dokumentace z důvodu požadavků orgánů

3



státní správy či jiných dotčených subjektů, i případné náklady na zpracováni dodatečných
informaci při zadávacím řIzení na realizaci stavby die projektu zpracovaného na základě této
smlouvy (včetně hovorného, cestovného atd.).

VIl.
Platební podmínky

1. Uhrada ceny za dílo se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem
pro případ PD v den předáni a převzetí díla a pro případ výkonu AD po převzetí stavby bez vad a
nedodělků. Faktura bude vždy obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 435 občanského
zákoníku a náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"). Přílohou faktury musí být originál protokolu o předání a
převzetí díla nebo jeho části. Protokol o předáni díla se nepři|oží k fakturám za provedeni AD.

2. Lhůta splatnosti faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne jejího doručeni objednateli ve dvojím
vyhotoveni. V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti nebo v ní některé náležitosti
chybí, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zpět zhotoviteli do data splatnosti. Ve vrácené faktuře
musí objednatel vyznačit důvod vráceni faktury. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit
novou fakturu s novým datem splatnosti, stanoveným dle odst. 2 tohoto článku.

3. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
ve prospěch zhotovitele.

4. Objednatel je oprávněn podmínit úhradu faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního
plněni zhotovitele. Podmínky úhrady je objednatel oprávněn uplatnit před vystavením faktury, tak i
po jejím vystaveni, lhůta splatnosti faktury se prodlužuje o dobu potřebnou k odstraněni vad a
nedodělků. Objednatel je dále oprávněn pozastavit úhradu platby ve prospěch zhotovitele bez
hrozby sankce, je-li zhotovitel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku dle této smlouvy.

5. Objednatel připouští dílči plnění, a to fakturacemi ucelených části, které objednatel převzal od
zhotovitele bez vad a nedodělků.

6. Smluvní strany sjednaly, že se vylučuje použiti ustanovení § 2611 občanského zákoníku,
poskytování záloh je vyloučeno.

7. V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH v době vystaveni
faktury bude k základni ceně bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu.

8. Zhotovitel prohlašuje. že na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá
nebezpečí změny okolnosti. Ustanoveni § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve
vztahu ke zhotoviteli nepoužije. Zhotovitel touto smlouvou také přebírá nebezpečí změny okolností
ve smyslu § 2620 občanského zákoníku.

9. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele provádět jakékoli
zápočty svých pohledávek vůči objednateli proti jakýmkoli pohledávkám objednatele za
zhotovitelem, ani postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči objednateli na jakoukoli třetí
osobu.

10. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že objednatel je oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu z případné hodnoty ve smyslu § 109a zdph, jestliže se zhotovitel stane ke dni
uskutečnitelného zdanění plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a ZDPH. Úhradou
DPH na účet přis]ušného finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči objednateli v částce
uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ujednání ze uhrazenou.

11. Požádá-li objednatel písemně zhotovitele o prod]ouženi splatnosti faktury, je zhotovitel povinen
této žádosti vyhovět za podmínky, že nebude splatnost prodloužena o vice než 30 dní. Objednatel
je oprávněn požádat zhotovitele o prodlouženi splatnosti faktury nejvýše 2 x v kalendářním roce.

Vlll.
Ostatní ujednání

1. PO bude v průběhu jejího zpracování projednána s objednatelem a jim odsouhlasena. Zhotovitel
souhlasí s tím, že PD dle ČI. I odst. 1 písm. a) této smlouvy bude součástí zadávací dokumentace
pro výběr zhotovitele stavby.

4



2. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy nepanuji nejasnosti ohledně předmětu díla,
že všechny technické a dodací podmínky zahrnul do nabídkové ceny a veškeré své požadavky
na objednatele uplatnil v této smlouvě.

3. Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost jim zhotovené PD. Zhotovitel je
povinen přizvat ke zpracováni dilčich částí PD další oprávněné subjekty s příslušnou specializací,
není-li způsobilý některou část PO zpracovat sám.

4. PO dle ČI. l odst. 1 písm. a) této smlouvy včetně soupisu stavebních prací bude na CD předána
ve formátu použitelném pro veřejnou zakázku a zadávací řízení k ní. Zhotovitel souhlasí
s pořízením kopii elektronického nosiče a s předáním kopií všem účastníkům zadávacího řIzenI.
Elektronický nosič bude zajištěn proti manipulaci.

5. Na vyžádání objednatele dodá zhotovitel další vyhotoveni tištěné PD v požadovaném počtu za
cenu reprografických prací.

6. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

7. Kontaktní osobou objednatele je:

8. Kontaktní osobou zhotovitele je:

9. Zhotovitel je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů.

10. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

11. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně sjednané ceny.

12. Zhotovitel nemá právo zajistit si náhradní plnění dle § 2591 občanského zákoníku na účet
objednatele ani ve smyslu tohoto ustanovení od smlouvy odstoupit.

13. Vznikne-li zhotoviteli nárok na náhradu škody, uhradí se škoda skutečná bez ušlého zisku.

14. Smluvní strany činí nesporným. že tuto smlouvu uzavÍrajÍ v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle NařIzenI Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí nesporným, že mimo jiné také
v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, souhlasí se
zpřistupněnim této smlouvy či jejím zveřejnění v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a
okolnosti s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.

lX.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm

1. Vlastnické právo k dílu či jeho dňčí ucelené části přechází na objednatele okamžikem jeho předáni
a převzetí bez vad a nedodělků.

2. Objednatel se stane výlučným vlastníkem hmotných nosičů, na nichž je dílo zhotovené podle této
smlouvy zachyceno. Objednatel se takto stane vlastníkem dokumentace dle ČI. l odst. 1 této
smlouvy a všech dalších dokumentů, které zhotovitel zajisti nebo vypracuje v souvislosti s plněním
této smlouvy.

3. Nebezpečí škody na díle či jeho dňčí ucelené části přechází na objednatele dnem převzetí díla
nebo jeho dňči ucelené části od zhotovitele bez vad a nedodělků.

5



X.
Autorská práva

1. Dílo, resp. jeho jednotlivé části specifikované v článku I. odst. 1 této smlouvy, svou povahou
naplňují definici autorského díla. Zhotovitel tímto uděluje objednateli výhradní neomezenou licenci
ke všem způsobům užiti díla. Odměna za poskytnuti této licence byla zhotoviteli poskytnuta
v ceně díla.

2. Licence dle této smlouvy se poskytuje na dobu neurčitou.

3. Objednatel je oprávněn poskytnout či převést licenci třetí osobě a to i úplatně a bez předchozího
souhlasu zhotovitele.

4. Objednatel je oprávněn dílo zpřístupnit, užit, nebo udělovat oprávnění k užití díla k účelům,
za nimiž bylo vytvořeno.

5. Zhotovitel odpovídá objednateli za právni bezvadnost díla, kterou se rozumí, že užitím díla
ze strany objednatele v rozsahu sjednaném touto smlouvou:

a) nebudou neoprávněně žádným způsobem zasažena autorská práva zhotovitele, či třetích
osob,

b) nebudou neoprávněně žádným způsobem zasažena ani jiná práva a oprávněné zájmy třetích
osob, např. právo na ochranu osobnosti fyzických osob a právo na ochranu dobré pověsti
právnických osob,

c) nebudou porušeny obecně závazné právni předpisy.

6. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré finanční nároky vyplývající z užiti díla objednatelem byly
uspokojeny.

7. Pokud by objednateli vznikla jakákoliv újma z důvodu právních vad díla, je zhotovitel povinen tuto
škodu objednateli v plné výši nahradit.

8. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom právního významu výhradní licence a autorské dílo, na něž
poskytl objednateli licenci, v budoucnu neposkytne třetí osobě ani nebude s tímto dilem jinak
nakládat způsobem, jenž by mohl poškodit zájmy objednatele a bude tuto výhradní licenci
respektovat, v opačném případě se vystavuje nebezpečí vzniku povinnosti uhradit náhradu škody,
která objednateli vznikne.

9. Zhotovitel ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s
právem autorským a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen ,,autorský zákon"), ve
vztahu k výlučným právům osobnostním prohlašuje a činí nesporným, že zcela nevázán
podmínkami této smlouvy a jejím vlastním uzavřením uděluje objednateli, potažmo j jiné osobě,
souhlas k jakékoli změně nebo jinému zásahu do díla směřující k naplněni účelu této smlouvy,
když mimo jiné také souhlasí s tím, pro případ že by zhotovitel nevykonával AD projektanta, aby
autorský dozor nad souladem prováděné stavby s ověřenou PD ve smyslu § 152 odst. 4
stavebního zákona prováděl i jiný subjekt práv.

XL
Odpovědnost za vady díla

1. Práva a povinnosti z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z občanského zákoníku,
zejména z jeho ustanoveni § 1914 a § 2099 a násl., stejně jako případně z jiných právních
předpisů s tlm souvisejÍcÍch.

2. Zhotovitel deklaruje a výslovně ve smyslu ustanovení § 2103 občanského zákoníku prohlašuje, že
dílo je bez vad, nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanoveni § 1920 občanského zákoníku
a že plněním ve smyslu této smlouvy nejsou nijak dotčena práva duševního vlastnictví třetích osob.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovidajicí účelu smlouvy a právním předpisům a
odpovídá za vady předané PD, za jednoznačnost, efektivnost navrženého řešeni a jeho soulad
s podmínkami této smlouvy, obecně závaznými právními předpisy, ČSN a ostatními normami.

4. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po záruční dobu, která počíná dnem řádného předání a
převzetí díla nebo jeho části bez vad a nedodělků, a trvá po dobu 60 měsíců. Zhotovitel odpovídá
v době trvání záruční doby za všechny vady díla zjevné i skryté.

6



5. Případnou reklamaci vady plnění předmětu této smlouvy je objednatel povinen uplatnit
bezodkladně a písemnou formou po jejím zjištění a zhotovitel se zavazuje zjištěnou vadu
bezodkladně a bezplatně v dohodnutém terminu, nejdéle do 10 dnů od jejího uplatněni, odstranit,
pakliže nebude s ohledem na povahu a rozsah vady vzájemně sjednáno jinak.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobené použitím podkladů převzatých od objednatele
a ani při veškeré vynaložené odborné péči nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ně
upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.

7. Zhotovitel je odpovědný za škody způsobené objednateli v souvislosti s vadným zpracováním PD.

8. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištěni odpovědnosti za škody způsobené
svou činností u České pojišt'ovny a.s., číslo smlouvy 41813707-89. Maximálni výše pojistného
plněni z titulu výše uvedené pojistné smlouvy činí alespoň 5 000 000,- KČ. Zhotovitel se zavazuje
udržovat toto pojištěni do konce záruční lhůty dle odst. 4 tohoto článku smlouvy.

9. Uplatněním nároků z odpovědnosti za vady nejsou nijak dotčeny případné nároky na náhradu
škody nebo smluvní pokutu, totéž platí i obráceně.

XII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury dle této smlouvy z důvodů na straně
objednatele, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši dle předpisů
občanského práva z oprávněně fakturované částky s DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženi terminů dokončení a předáni díla dle ČI. V
odst. 1 této smlouvy či neplnění povinnosti při výkonu ad smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny
díla bez DPH za každý j započatý den prodlení.

3. V případě, že nedojde k odstraněni uznaných reklamovaných vad PD či odstraněni závad nebo
nečinnosti ve výkonu ad, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 500,- KČ (slovy: pět set
korun českých) za každý i započatý den prodlení.

4. Má-li PD takové závažné vady, které nemohl objednatel či zhotovitel stavby při náležité a odborné
péči zjistit a rozpoznat a v jejichž důsledku vzniknou při realizaci stavby vícenáklady, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50% z těchto vícenákladů, nejvýše však 20%
z ceny stavby.

5. Objednatel je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené porušením
přIslušné povinnosti v plné výši. Objednatel je oprávněn započíst veškeré své splatné pohledávky
vůči zhotoviteli vypiývajÍcÍ z nároku objednatele na uhrazeni smluvních pokut či náhrad škod proti
pohledávkám zhotovitele vůči objednateli vyplývajícim z nároku zhotovitele na zaplaceni ceny za
dílo. Není-li započtení podle předchozí věty možné, jsou smluvní pokuty splatné do 30
kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty objednatelem zhotoviteli.

6. Smluvní strany ve smyslu § 2048 občanského zákoníku sjednaly, že smluvní pokuta může být
po vzájemné dohodě smluvních stran uhrazena či odčiněna v jiném plnění než peněžitém (např.
věcné plněni, poskytnutí služby apod.).

7. Smluvní strany odchylně od ustanoveni § 2050 občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením či
odčiněním jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost zhotovitele nahradit
objednateli v plné výši též škodu či jinou újmu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se
smluvní pokuta vztahuje. Závazek splnit povinnost, jejíž plněni je zajištěno smluvní pokutou,
po jejím zaplacení nezan lká.

Xlll.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského
zákoníku.

2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinnosti kteroukoliv
ze smluvních stran. Odstoupení od smlouvy musí být písemné. Odstoupeni je účinné dnem jeho
doručení druhé smluvní straně. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámí odstupujÍcÍ druhé straně bez
zbytečného odkladu poté, kdy se o porušení smluvních povinností dozvi, jinak je neúčinné.

7



3. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména:

a) prodlenI zhotovitele s dokončením díla a jeho předáním objednateli oproti sjednanému
termínu po dobu delší než 15 kalendářních dnů,

b) zjevné vady díla při jeho předáni,

c) neplnění povinnosti při výkonu AD, ač byl na to zhotovitel objednatelem upozorněn a byla
mu poskytnuta přiměřená doba k nápravě,

d) pokud vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení,

e) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že jeho majetek nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčního řízení,

f) zhotovitel vstoupí do likvidace.

4. Za závažné porušení této smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména:
a) prodlení objednatele s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů,
b) neposkytne-li i přes písemné upozorněni součinnost nezbytnou k provedení díla či jeho

předáni, a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečné přiměřené
lhůtě.

5. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy kdykoliv bez udání důvodu. V tomto případě je
však povinen zaplatit zhotoviteli příslušnou část ceny za dílo vypracované ke dni odstoupeni od
smlouvy. Zhotovitel je povinen dosud zpracovanou část projektové dokumentace objednateli
předat.

6. Odstoupením od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanoveni týkající se náhrady škody,
smluvních pokut, zápočtu a postupováni pohledávek a ustanovení týkajícI se takových práv a
povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma sMuvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv v platném
znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného
konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem uzavřeným oběma smluvními
stranami a zveřejněným ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní strany tedy vylučují možnost
uzavřeni dodatku bez ujednáni veškerých náležitostí dle § 1726 občanského zákoníku. Smluvní
strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 občanského
zákoníku.

3. v zájmu zachování právni jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její písemné
dodatky ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po uzavřeni
objednatel.

4. Tato smlouva a vztahy z ni vyplývajici se řidl právním řádem České republiky. V otázkách a
vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákon iku.

5. Práva a závazky vyp|ývajicj z této smlouvy nemůže zhotovitel postoupit jinému subjektu bez
souhlasu objednatele, přičemž smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních
stran. Oznámení o změně smluvní strany oznámi právní nástupce této smluvní strany písemně
druhé smluvní straně do 15 dnů ode dne přechodu práv na základě rozhodné události.

6. Spor, který vznikne na základě této smlouvy nebo který s ni jakkoliv souvisí. se smluvní strany
zavazuji řešit vždy přednostně smírnou cestou pokud možno do 30 dnů ode dne, kdy o sporu jedna
ze smluvních stran uvědomí druhou. jinak jsou pro řešení takových sporů příslušné obecné soudy
České republiky.

8



7. V případě, že některé ujednáni této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či
nevymahatelným nebo bude-li jako takové příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní
ujednáni této smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového ujednání nebo z jeho
obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního
obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku, a jež je podle právního řádu České republiky
platné a možné.

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, s platností originálu, přičemž
každé ze smluvních stran náleží po jednom vyhotovení.

9. Smluvních strany shodně prohlašuji, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že považuji
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, s jejím obsahem souhlasí a že jsou jim známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své
podpisy.

10.Nedňnou součásti této smlouvy je:

Přiloha č. 1 - Kopie pojistné smlouvy.

Příloha č. 2 - Požadované zapracováni změn do DPS

V Ústi nad Labem, dne '/6 . 7Aoi "7 V Ústí nad Labem, dne Zoj¶

Hasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje

Horova 1340/10
400 Cl Ústínad Labem
lČ: 708 00 -1-

G DESIGN spoL s r.o.
Veleslavínova 3108/14

40011 Ústí nad Labem
DIČ: CZ25466810 -2-

9



l
EJ Š=OVNA

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo pojistné smlouvy: 41813707-89

> Klient
Telefon, e-mail Obchodní firma

Sídlo

> Potřeby klienta a faktory ov!ivňujícívýběr pojistných produktů

q příjmy firmy
Investiční záměr

y Majetková situace firmy
'l Stávající zajištěni firmy

G DESIGN, spoL s ro.
Veleslavínova 3108/14
4OO 11 Ústí nad Labem 11

j" Počet zaměstnanců
v' Druh podnikání firmy

V158
W

.

U
!
.
K
.
.

.l

...

l !
Š i '

i i
: :

C> : ".
C> ! !

.Oči r
! !

É.
l

. .
I

u l

:

M
M

> Klient žádá o sjednáni těchto pojistných produktů:
j pojištění profesní odpovědnosti

> Specifické požadavky klienta:

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

> vyjádření pojišťovacího zprostředkovatele/zástupce pojišťovny:
Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

> Klient byl seznámen a převzal:
- sazebník poplatků
- informace o zprostředkovateli
- příslušné pojistné podmínky

Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient svým podpisem potvrzuje, Že byly zaznamenány
všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, Že jedno vyhotovení tohoto záznamu převzal v písemné podobě, a že zaznamenané poŽa-
davky a potřeby odpovidaji jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění.
Klient si je vědom toho, že Udaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném do-
poručeni zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Cílem tohoto dokumentu není individuali-
zovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.

v lj C 'n Jj¢Ĺ C dne11. 7. 2019

podps klienta pojišťovací zprostředkov,,,|

u
 m

n
i

02206644323616

Česká pojišťovna as, Spálená 75/16, NOvé MěStO,110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

TC99006001018

O2206644323616



,, ČESKÁ?1,? POJIŠŤOVNA

POJISTNÁ SMLOUVA
pojištění podnikatele a právnických osob

číslo 41813707-89

SMLUVNÍ STRANY

Pojišťovna
Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 OD Praha 1, Česká republika, IČO' 45272956, DIČ" CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

V142 i i

...
rr
.: '
.l l

. .
l t

1 f
i i

F

LO : :
" !

· .D l l
C) : '

:
l

C> l
: ,(ji l
l
.

;
J l

l
l l
.
i i

!

pojistník
Název
IČO
Adresa
Plátce DPH
E-mail

G DESIGN, spol. S r.o.
25466810
Veleslavínova 3108/14, 400 11 Ústí nad Labem 11, ČESKÁ REPUBLIKA
ANO

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

pojištěný
pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Správce pojistné smlouvy
Tato pojistná smlouva je zprostředkována zprostředkovatelem
číslo: viz Informace o zprostředkovateli..

I. POJISTNÁ DOBA
pojištění se sjednává na dobu určitou od OO:OO hod. dne 1. 4. 2019 do 24:00 hod. dne 31. 3. 2020.

Dohodou obou smluvních stran byla v této pojistné smlouvě provedena s účinností ode dne 12. 7. 2019 změna a od tohoto data je platná
tato verze pojistné smlouvy.

ll. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ
.-"'"' . J : '. .. . · · . .· . . . ·' · . ·· .' ··.'. ·. -' . · " " ' . , .. '. . . '. ' '. " 'A,Ĺ" py :. ' ' ' ' ' Názeú pójištěňľ :· "f."tum . !" '." pojistné* " é

: c. i . .. · .. : ucinnostI '

: 1 ! pojištěni profesní odpovědnosti i 12. 7. 2019 :
í--—----. .- ' 'tí. ' Celkové pojistné za dobu trvání poj,ištění

í
* pojistné po zaokrouhlení, slevách l přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

Ill. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

02206644323480

A. POJIŠTĚNÍODPOVĚDNOSTI
Toto pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2018 (dále jen
,,VPPMO-P") a ujednáními této pojistné smlouvy.

Kód produktu; DPR01 /1
'".:; ""4Á "' b" ""'-"'''"' "7¢1 "~"m'm . ,

á 'es' ume . ,' " š : č.' ." , . , . .':. "·'Š - ' Ť m ý " . .c. " '"' "' ' ' ' ;' l., ' " ·' " ^-sI k · ·- 'r " »' ·1·' ' . . , . . . , ,. · ., · S ,, , ., ,. ,. , · '. " :' .·
Á'"

.Š "",n:. .Ň, am g + ':jy ' ' ' ' ' " ť ':' S : : ,N· :1. '"# ' ' ": 'A·.·'.·"m'" ju"" ň" :jxíoŠovane o'ar'chitekta, áutorizovaneho mzeny.a a' téchnika annehove vysta ? ·:" '""í-"" " " a .n. 7?" %" -S"'" ""' ' F"" l Y :' . ' ' " -· '·.· ' · ' ' , "
". t. Ť Š . ^ľ '. ' \ \$"X r Č , ,:Z Zs, .í, "=~Ž "" " " ' ":,'

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění,
a které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 4 600 000

Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové MěStO,110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Pr2ze, spisová značka B 1464 strana 1z 4

TC99110004016

O2206644323480



EB =OVNA Pojistná smlouva číslo
Stav k datu

41813707-89
12. 7. 2019

1.2. Rozsah pojištění
1.2.1. Fbjištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ubhŽení na zdraví
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s výkonem následujících Činností Projektová Činnost ve výstavbě dle:
- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí Nad Labem, č. 17539/2006,

ze dne 31. 3. 2003, který je nedílnou součásti této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu

1.2.2. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpeČí uvedená v Článku 22 bodu 1, 3, 4, S, 6 a 7 VPPMO-P.
Předpoklad vzniku práva na pojistné plnění uvedený v článku 22 bodu 2 VPPMO-P pro toto pojištěni neplatí.

Vedle pojistných nebezpečí uvedených v Článku 22 bodu 1 VPPMO-P se toto pojištění sjednává i pro případ právním předpisem
stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ubhženi na zdraví nebo usmrcením této osoby,
poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictvI nebo v užíváni (čistá finanční škoda).

Ve smyslu Článku 22 bodu 3 písm. C) vppmo-p se jako den příčiny vzniku škody či újmy ujednává 1. 4. 2003.

1.2.3. V případě finanční Škody poskytne pojišťovna pojistné plnění pouze za předpokladu, že pojištěný vykonával pro poškozeného
Činnost na základě písemné smlouvy o poskytování této Činnosti nebo na základě písemného zmocnění nebo na základě jiných důkazů,
které prokáŽí, Že tyto odborné služby byly provedeny pro poškozeného oprávněně.

1.2.4. V případě finanční Škody se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou při obchodováni s cennými papíry,
C) způsobenou pojištěným jako Členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,
d) vzniklou v souvislosti s Čerpáním či přípravou Čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek,

zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
e) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
f) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou by! pojištěný pověřen,
g) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

1.2.5. Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že toto pojištění se vztahuje i na finanční škodu způsobenou
veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové Činnosti.
pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním
osobních údajů.

1.2.6. Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod se vztahuje i na případ finančních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočÍvajÍcÍ v nákladech na montáž, umístění nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat

o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo

vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.

1.2.7. Odchylně od Článku 24 bod 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či
újmu při ublíženI na zdraví nebo usmrceni vzniklou v souvislosti s Činností autorizovaného architekta, autorizovaného inženýra a technika
Činného ve výstavbě.

1.z8. pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu při ubhženi na zdraví nebo usmrceni způsobenou
překročením smluvně stanovené doby stavby, lhůt a terminů.

1.2.9. Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrceni způsobenou
určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni této ceny.

1.2.10. pojištění se dále nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při ubhžení na zdraví nebo usmrcení vzniklou s Činnosti
pojištěného týkající se tunelů, přehrad, přístavů a letišť.

1.2.11. Tam, kde se v pojistné smlouvě hovoří o autorizované osobě, je tím míněn pojištěný.

1.2.12. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na případy právním předpisem stanovené povinnosti nahradit škodu či újmu při ublížení na
zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s provozem kanceláře při výkonu pojištěné Činnosti.

1.2.13. ujednává se, Že pojištění se vztahuje také na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou jinému za ztrátu dokladů, které
pojištěný převzal v souvislosti s výkonem pojištěných Činností. Pojišťovna poskytne plněni z pojištění pouze v rozsahu náhrady faktické
hodnoty ztracených dokladů. Faktickou hodnotou dokumentu se Óřitom rozumí obvyklá cena materiálu, z něhož je doklad vytvořen,
a obvyklá výše nákladů vynaložených na umístění informací na tento materiál. Jiné škody nebo náklady nejsou hrazeny, zejména následné
škody vyplývající ze ztráty dokladů. Není-li v pojistné smlouvě dále ujednáno jinak, sjednává se pro toto pojistné nebezpečí sublimit
pojistného plnění ve výši 100 0OO·KČ a spoluúčast 1 000 KČ.

1.3. Sjednaná připojištěni
Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

Česká pojišťovna a s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 DO Praha 1, Česká republika, IČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

k====

strana 2 z 4



EJ Š=OVNA
pojistná smlouva číslo
Stav k datu

41813707-89
12. 7. 2019

1.3.1. Doložka V112 Fk)jištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a Článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se nad rámec základního rozsahu vztahuje
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při
ubhžení na zdraví nebo usmrcení.
pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se
zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemájetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b)vzniklou zaměstnanci pojištěného.
výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni.

1.4. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí
d~

" ' Limit/sublimit i
' ' -- · " -· " r · ! 'SpoIuucast í! Pojístne nebezpect · po istneho Uzemní rozsah '! pIněnív KČ : VKC

e: Základni rozsah ) 5 (JOO 000 ! 10 °/),.ngméně 10 000.KČ) Česká republika i
! nejvýše 200 (JOO Kc ,

.
Doložka V112 Nemajetková újma i 500 (JOO 10 °/o,.nQméně 10 000,KČ) Česká republika i

't, ! : nejvýše 200 000 Kc
1.5. pojistné

Roční pojistné celkem "
Obchodní sleva 50,00 %, tj.
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení

lV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno ve 2 splátkách. pojistné je splatné k 1. 4. 2019, 1. 10. 2019. Nebude-li některá splátka
pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

Číslo účtu
Variabilní symbol

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle přis|ljšných všeobecných pojistných

podmínek. Na základě zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou
dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Fbjistnik se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámi případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považuji za odpovědi na otázky týkajIcI se
podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, Že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
(vC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. pojistník je povinen zajistit,
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobní Udaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství
pojišťovna považuje zejména Udaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za Škodní průběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plněni a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/
bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vC. vŠech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode
dne jejího uzavřeni, je oprávněna tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv.
Uvěřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

6. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, a.s., p. O. Box 305, 659 05
Brno a vyřizuji se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stÍŽnostÍ se
uvedené osoby mohou obrát"t i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad
pojišťovnictvím.

Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, NOvé Město, 710 OD Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 www.ceskapojistovna.cz l strana 3 z 4



EJ =OVNA
pojistná smlouva číslo
Stav k datu

41813707-89
12. 7. 2019

7. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé moŽnost řešit spor mimosoudně před českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

8. pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, Že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle části Ill.,
- sazebník poplatků.

VI. PŘÍLOHA
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy:
- výpis z obchodního rejstříku č.
pojistná smlouva u,avř,,, , Ústí nad Labem dne 1 l "07" 2019 v hodin minut

G DESIGN, spoL s r.o.

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a zástupce České pojišťovny a.s.,
pověřeného uzavřením této pojistné smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné kl)odpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým pÍsmem)

Česká pojišťovna a s , Spálená 75/16, Nové Město, 110 DO Praha 1, Česká republika, IČO. 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 strana 4 z 4



V193

EB =OVNA '-VRAV04/N

Pojištění podnikatele a právnických osob
pojistná smlouva č.: 41813707-89
Kód produktu: DP
Doba trvání pojistné smlouvy od l. 4. 2019 do 31. 3. 2020
IČ: 25466810

"""F

G DESIGN, spol. S LO.
Veleslavínova 3 108/14
400 11 ÚSTÍ NAD LABEM 11
ČESKÁ REPUBLIKA

V Praze dne 11. 7. 2019

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 41813707-89 k datu 12. 7. 2019

, .

q W

¶

i i

:

.

l
. ..l r

.: :

.

i ·

ZD l l
.

C> I
_ I l· F

C' ! '.. .! !Op) a l
ľ

. l

,

. ,r

I

. ,
:

.

.

Ĺ i

Na základě provedené. změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy'
k výše uvedenánu datu a je zároveň podkladem k úhradč pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy. Žádáme Vás o včasnou
úhradu pojistného podle temúnů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stomovaných pojištění
Tabulka la - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další infomace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náleže-
la, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuálni pojistné pro pojistný rok je pojistné za celou dobu trvání pojištění se zohledněním případných změn na tomto po-
jištění.

pořadové název pojištění pojistné za sleva přirážka sleva za celkem aktuální
číslo dobu za způsob za počet propojištěnost pojistné pojistné
pojištění trvání po- úhrady splátek v KČ " za dobu za dobu
v pojistné jištění v KČ pojistného úhrady trvání trvání
smlouvě v KČ ') pojistného pojištění pojištění

V Kč V Kč " V Kč
i pQjištění profesní odpo-

vědnosti
Celkem v íč
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu

Tabulka la - Přehled aktivních pojištění

. ._ _._._. .._ .._._ .._.. __.._ _..._ _.... _._.. _._ _ _ ...._ .._ _ _ ..._. _ __. ______ ______ _

02206644323544

') @ůsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
') sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
') v částce je zohledněn koeficient za dobu trvání pojištění
pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé KČ

Česká pojišťovna as, Spálená 75/16, Nové MěSto,110 ClO Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

TC89970101036

O2206644323544



Tabulka lb - Přehled pojištěni, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka lb - Přehled stornovaných pojištění
název pojištění roČní pojistné

pojistné v kč za dobu
trvání
pojištění
V Kč

Celkem v K.Č

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 rnusí být vždy hrazeny v tenninech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
l. 4. 2019
12. 7. 2019
1. 10. 2019
Celkem v KČ

3. Způsob úhrady pojistného

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna as., P. O. Box 305, 659 05 Brno.

Dnell.7.2019



V144

EJ =OVNA

Česká poj"šťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 OD Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále ,,pojišťovna")

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 41813707-89

pojistník
Název firmy G DESIGN, spol. s r.o., IČO 25466810
Ulice, číslo popisné VeĹeslavÍnova 3108/14
PSČ, obec 40011 Ústí nad Labem 11
stát ČESKÁ REPUBLIKA

> Přehled pojištění

pojištění odpovědnosti

> Rozsah pojistění

Ť
, pojištění profesní odpovědnosti
"j,.. . .mj
Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník.

pojistná událost
pojistnou událostí je škoda či ú jma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-O1/2018.

pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 5 000 000 KČ
pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem česká republika
pojištěni v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 10 %, nejméně 10 000 kč, nejvýše 200 (joo kč

pojistná doba
pojištění se sjednává na dobu od 1. 4. 2019 do 31. 3. 2020.

pojistitel potvrzuje, že Udaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od:12. 7. 2019

T
C
99004001014

02206644323704

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje ůjto pojištěni výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky
na e-mail: , zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

Klientský servis: , po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz . strana 1 z 1

TC99004001014

O2206644323704



V142

Š=OVNA

,_,,M,,,,,

.

=
4181370789

í" %

U ,

pojištění podnikatele

pojistná smlouva číslo
G DESIGN, spol. S r.o.
VeIeslavInova 3108/14
400 11 Ústi nad Labem 11

V Praze dne 11. 7. 2019

Potvrzení o provedení změny pojistné smlouvy

·Ĺ

I m

m

Z F
ú.) =

: :

=

m U

Cti m u

K

K

r

m '

Vážená paní, vážený pane,

na Vaši žádost jsme dne 12. 7. 2019 provedli v pojistné smlouvě číslo 4181370789 následujÍcÍ změny.

Navýšení limitu

S pozdravem

III llllR
 tm

i H
W

llW
 W

lllW
 W

IH
I W

lW
fl m

w
w
w
 m

i.

q ·m
· m

m
 nim

i w
im

w
w
 lljjW

 m
u nm

m
it um

 U
il M

I

02206644323800

Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 Oč Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová znaČka B 1464

TC99937001016

O2206644323800



Příloha Č. 2 k SOD č. 2019

Požadované zapracování změn do DPS

V místnosti 1.12 v podlaze vybudovat kabelový žlab pro propojení rack 19" (budou tři). Zajistit
výměnu vzduchu v místnosti.

V místnosti 1.25 chybí slaboproud - přidat 4 přípojky.

V místnosti 1.44 a 1.39 skříňky v šatnách budou mít rozměry 800x1780x600. Přizpůsobit osvětlení
uliček mezi skříňkami. V každé šatně umístit 36 skříněk, přesunout radiátory a přizpůsobit otvírání
dveří (dle přiloženého výkresu).

V místnosti 1.52 zakreslit umístění strojů v místnosti.
.

V místnosti 1.52, 1.53 a 1.53a zakreslit osvětleni (u mÍstnostÍ, kde se do budoucna předpokládajI
"točivé" stroje upravit osvětleni1.52 a 1.53). Typ osvětlení bude konzultován se zadavatelem.

V místnosti 1.53 přidat rozvod vody pro WAP a zařIzenI pro tlakování hadic.

V místnosti 1.54 slaboproud - ubrat 4 přípojky.

V místnosti 1.55 rozvod vzduchu posunout ze zadní části do středu garáže, u výjezdových vrat
ponechat stejně.

V místnosti 1.55 doplnit stávající el. zásuvky (strop) o další řadu_ umístěnou 2m od výjezdových vrat.

V místnosti 1.56 a 1.57 rozvod vzduchu - doplnit dva rozvody v rozích směrem k výjezdu.

V místnosti 1.57 zakreslit oboustranné vedení WAP - pistole. P]nÍcÍ hrdlo a stojan {hydrant) posunout
o Im směrem k výjezdovým vratům.

V místnosti 1.60 chybí slaboproud - přidat 4 přípojky.

V místnosti 1.63 chybí slaboproud - věž. Chybí vnitřní osvětlení - doplnit.

V místnosti 2.10 chybí slaboproud - přidat 4 přípojky u televize.

V místnosti 2.11doplnit třetí řadu v podlaze o el. zásuvky a slaboproud .

Všechny skluzy doplnit o slaboproud a silnoproud (automatické otevírání) a osvětleni.

V místnosti 2.09 zrušit prosklení místnosti jídelna, rozměr dveří 1970 x 900mm, jejich osazení řešit
s ohledem na co největší pracovní plochu kuchyňské linky (nová dispozice). Chybí odtah 2x nad
sporáky - doplnit digestoř.

Zrušit kompletně místnost 2.14. vzniklý prostor rozdělit stejným dílem mezi místnosti 2.13 a 2.15.

Přidat dveře mezi místnosti 2.25 a 2.24 (změnit na ženy).

Místnost 2.33 změnit na šatnu - v místnosti bude 18 skříněk rozměry 800X1780X600 mm. Přizpůsobit
osvětleni uliček mezi skříňkami, přesunout dveře (dle přiloženého výkresu) a vyřešit větrání.

Rozšířit venkovní osvětlení areálu - pomocné garáže, před vraty (výjezd), osvětlení prostoru hřiště,
přednia zadnivchod do stanice.

Chybí slaboproud a silnoproud u výjezdových bran (na pozemek) a u stožáru na parkovišti osobních
aut PZ1 a PZ2.



Stání pro invalidy -doplnit dálkové dorozumIvací zařízení.

Slaboproud položit k čerpacístanici PHM.

Vyvést venkovní vedeni slaboproudu a silnoproudu pro kamery ve výšce 5 metrů.

V zadní části asfaltové cvičné plochy zbudovat elektrický rozvaděč.


